Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

600/50R22.5 BKT FL634 PERFORMA 164J TL

Homep ToBapy: 042035

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
Tunopoamip
TL/TT

LI/ Sl
MpoTtekTop
BupobHuk
PekomeHnoBaHuiA 06iL,
WwvpuHa, Mm
Liametp, Mmm
SLR, mm

RC, mm

BaHTtaxonianomMHicTb (kr) / npu
km/rop 1

BaHTtaxonianomHicTb (kr) / npu
KM/ rog 2

Twuck, 6ap
Bara kr
Volume m3

042035
600/50R22.5
TL

164J

FL634 PERFORMA
BKT
AG20.00
615

1170

535

3567
5000/100

5750/40

6.5
160.70000
0.84561

Bcs iHcbopMaLlist Ha Lmx CTOpiHKax 3aCHOBaHa Ha TEXHIYHMX XapakTepucTKax BUPOOHYKa. 3MICT MoXe ByT1 BUKOPUCTAHO TiNbKK B iH(OPMATUBHKX UinsXx. MocTavanbHuK He
6epe HisikoT BiANOBIAANBHOCTI B 3B'S3KY 3 LiiEt0 iHghopMaLlieto. BinnosinanbHicTb 3a By ab-sikuii npsimuin abo HenpsiMui 36MTOK, BUMOTM MPO BiAWKOAYBaHHS WKoau abo
noBiYHMI 36MTOK Byab-SIKOro XapakTepy i 3 SKMX-Hebyab 3aKOHHUX NiACTaB, SKi BUHWKAKOTb BHACNIAOK BUKOPUCTAHHS LiET iHpopMaLlieto, BUKO4EHa.
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